重庆市水利局

关于2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目市级评选结果的公示

按照《水利部办公厅 财政部办公厅 国家发展改革委办公厅关于申报大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目的通知》（办移民〔2025〕95号）要求，市水利局会同市财政局、市发展改革委对区县自愿申报的20个项目实施方案（详见附件）进行了评选。经研究，拟将云阳县2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目、大足区万古镇胜天湖水库库区美丽移民村项目等得分排序在前10名的项目实施方案报水利部、财政部、国家发展改革委评估。现予以公示，若有异议，请在公示期内反馈后扶处。
公示时间：2025年4月17日。公示一天。
受理电话：023-89187582、023-88707042。

受 理 人：罗老师、韦老师。
附件：2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目市级评选结果表
重庆市水利局

2025年4月16日

附件

2025年度大中型水库库区和移民安置区

后期扶持重点项目市级评选结果表

	区县
	项目名称
	总分
	排序

	云阳县
	重庆市云阳县2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目
	92.2
	1

	大足区
	大足区万古镇胜天湖水库库区美丽移民村项目
	90.2
	2

	永川区
	永川区卫星水库片区农业产业扶持项目
	89.66
	3

	黔江区
	黔江区2025年度箱子岩电站库区和移民安置区后期扶持重点项目
	88.4
	4

	铜梁区
	铜梁区太平水厂配套管网工程
	87.8
	5

	忠县
	重庆市忠县2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目
	87.6
	6

	武隆区
	武隆区大中型水库库区和移民安置区江口片区农村饮水后期扶持重点项目
	87
	7

	长寿区
	长寿区2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目——大洪湖片区农村饮水保障提升工程
	86.1
	8

	石柱县
	重庆市石柱县临溪镇、河嘴乡农村饮水管网延伸工程
	85.1
	9

	丰都县
	丰都县农产品冷链仓储物流中心项目
	84.4
	10

	巴南区
	巴南区南彭街道南彭水库库区和移民安置区饮水安全及基础设施建设项目
	84.1
	11

	梁平区
	重庆市梁平区大中型水库库区和移民安置区抗旱应急供水工程
	82.6
	12

	南川区
	南川区神童镇、南平镇农村饮水管网延伸工程
	82.5
	13

	潼南区
	重庆市潼南区2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目
	81.6
	14

	江津区
	江津区慈云镇移民安置区蔬果产业现代化及高质量建设项目
	80.2
	15

	万州区
	万州区走马镇市级防洪薄弱环节综合整治及移民社区人居环境改善工程
	76.8
	16

	巫山县
	巫山县水文监测预警设施建设项目
	72.4
	17

	秀山县
	重庆市秀山县2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目
	70
	18

	奉节县
	奉节县康乐—白帝片区水网连通工程
	68.4
	19

	垫江县
	垫江县周嘉镇等6个乡镇农村供水管网建设工程
	61.2
	20